
 

Uchwała Nr XXXIV/296/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Frysztak na 2022 r. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.) oraz § 34 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Frysztak, 

 

Rada Gminy Frysztak, uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Frysztak na 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Frysztak. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/296/2021  

Rady Gminy Frysztak z dnia 21.12.2021 r. 

 

Plan pracy Rady Gminy Frysztak na 2022 r. 
 

Przewidywany 

termin odbycia 

sesji (miesiąc) 

Tematyka obrad sesji 

STYCZEŃ 

1.Prezentacja działalności klubów sportowych działających na terenie Gminy Frysztak za 

2021 r. 

2.Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  

2022 r.  

3.Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Frysztak. 

LUTY 
1. Analiza i ocena realizacji „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Frysztak”. 

2. Sprawozdanie z działalności Sołtysów za 2021 r. 

MARZEC 
1.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2021 r. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 r. 

KWIECIEŃ Analiza stanu porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej za 2021 r. 

MAJ 
Sesja uroczysta z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. 

1. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Frysztak za 2021 r. 

2. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi Gminy Frysztak za 2021 r. 

CZERWIEC 

1. Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Frysztak za 2021 r. 

2.Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Frysztak za 2021 rok. 

3.Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

4.Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Frysztak za 2021 r. 

WRZESIEŃ 
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. oraz  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

2. Analiza gospodarki rolnej na terenie gminy Frysztak. 

PAŹDZIERNIK 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Frysztak w roku szkolnym 

2021/2022. 

LISTOPAD  Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych. 

GRUDZIEŃ 

1. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy 

na 2022 r. 

2. Sprawozdanie z działalności stałych komisji Rady Gminy Frysztak za 2022 r. 

3.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2023 r. 

4. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  na 2023 r. 

5. Uchwalenie planu pracy rady gminy na 2023 r. 

6. Uchwalenie planu stałych komisji rady gminy na 2023 r. 

 


	Rady Gminy Frysztak
	w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Frysztak na 2022 r.
	Rada Gminy Frysztak, uchwala co następuje:



		2021-12-21T14:06:06+0100
	Jacek Król




